

Lucrări de reparație a unei încăperi la Inspectoratul de poliție or.Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 64 537,233 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	16,800	53,545 51,995	899,553 873,513
2	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3	4,200	1 004,748 165,279	4 219,942 694,170
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	42,000	89,273 66,963	3 749,466 2 812,446
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	33,600	11,135 10,635	374,146 357,346
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	75,600	4,182 1,182	316,137 89,337
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	75,600	71,871 48,056	5 433,430 3 633,018

1	2	3	4	5	6	7
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	75,600	20,030 7,878	1 514,232 595,577
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	75,000	26,969 21,664	2 022,672 1 624,837
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	75,600	39,324 21,664	2 972,931 1 637,836
10	CG17D	Glafuri din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv,	m2	1,200	241,342 98,475	289,610 118,170
11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.8x2.1 - 1 buc)	m2	1,700	1 594,541 31,906	2 710,720 54,240
12	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv(0.8x0.6H-1 buc)	m2	0,500	1 372,988 37,028	686,494 18,514
13	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	20,900	227,088 51,207	4 746,134 1 070,227
14	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,020	m	1,600	119,287 14,181	190,859 22,689
15	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind	m	15,600	29,799 25,997	464,868 405,559

1	2	3	4	5	6	7
		spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	20,600	248,533 86,658	5 119,780 1 785,155
17	RpCP36B	Inlocuirea glasswandurilor din profile de mase plastice, din panouri fixe montate la nivelul pardoselii Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,010	m2	20,100	60,191 34,663	1 209,834 696,730
18	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60x60	buc	4,000	390,627 37,026	1 562,506 148,106
19	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	66,310 10,635	66,310 10,635
20	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic TRIPLE	buc	2,000	70,674 12,211	141,347 24,422
21	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intreruptoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare (trei faze) (Автоматический выключатель ВА-47-29/1P/B10A)	buc	2,000	172,293 32,694	344,587 65,387
22	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-	m	15,000	32,361 13,393	485,420 200,889

1	2	3	4	5	6	7
		3x10 mmp (BBГ-нГ 3x1,5) Materiale marunte (cleme, papuci, sirna, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050				
23	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16- 3x25 mmp (BBГ-нГ 3x2,5) Materiale marunte (cleme, papuci, sirna, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m	15,000	50,565 13,787	758,474 206,798
		Total Раздел Inclusiv salariu				40 279,452 17 145,601

		Total	lei	40 279,452
		CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	4 114,944
		Transportarea materialelor (ПЗ+CASM) * 8 %	8,00 %	1 777,504
		Cheltueli de regie (ПЗ+CASM+Transp) * 12 %	12,00 %	5 540,627
		Beneficiul (ПЗ+CASM+Transp+Cheltu) * 4 %	4,00 %	2 068,501
		TVA (ПЗ+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	10 756,205
		Total deviz: Inclusiv salariu		64 537,233 17 145,601

Intocmit

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație a unei încăperi la Inspectoratul de poliție or.Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 64 537,233 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	92,929	39,39	3 660,473
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	33,750	39,39	1 329,412
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	99,096	39,39	3 903,391
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	18,148	39,39	714,850
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,700	39,39	106,353
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	24,035	39,39	946,739
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,660	39,39	656,237
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	43,848	39,39	1 727,173
9.	7422010060100	Timplar	h-om	42,678	39,39	1 681,087
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,582	39,39	2 268,156
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,206	39,39	47,504
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,646	39,39	104,226
		Total manopera				17 145,601

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	50,00	50,500
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	22,164	8,00	177,312
3.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	3,780	600,00	2 268,000
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,357	120,00	162,840
5.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,886	120,00	106,320
6.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,020	20,00	0,400
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,815	10,00	38,150
8.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,004	3 400,00	13,600
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	24,000	0,01	0,240
10.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,500	1 250,00	625,000
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,700	1 500,00	2 550,000
12.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	18,998	20,00	379,960
13.	2051142950700	Dibluri	buc	20,000	1,00	20,000
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,450	90,00	400,500
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,340	18,00	204,120
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	30,240	35,00	1 058,400
17.	24302261000001	Fuga	kg	0,360	45,00	16,200
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,557	50,00	77,850
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	11,340	15,00	170,100
20.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	0,800	5,00	4,000
21.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,632	100,00	163,200
22.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	83,160	9,00	748,440

23.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	12,600	5,00	63,000
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	456,288	1,75	798,504
25.	26511221004022	Ciment M-400	kg	91,098	1,75	159,422
26.	2652102100713	Var pasta	m3	0,016	1 250,00	20,000
27.	2652102100737	Var hidratat	kg	82,992	5,00	414,960
28.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	1,080	14,00	15,120
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,316	2,50	13,290
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	539,784	3,00	1 619,352
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	79,117	5,00	395,585
32.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,236	100,00	123,600
33.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,078	0,00	0,000
34.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,008	0,00	0,000
35.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,860	3,00	14,580
36.	2670112204051	Placi din laminat	m2	22,164	140,00	3 102,960
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	39,120	6,00	234,720
38.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	21,630	150,00	3 244,500
39.	2746167335100	Priza	buc	2,040	50,00	102,000
40.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	20,475	12,00	245,700
41.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,000	5,00	15,000
42.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	7,876	5,00	39,380
43.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	16,328	0,70	11,430
44.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	81,204	0,50	40,602
45.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,000	0,20	1,600
46.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	12,000	0,20	2,400
47.	2874136313300	Diblu din metal	buc	82,400	1,00	82,400
48.	2875274400502	Corp de iluminat (60x60)	buc	4,000	350,00	1 400,000
49.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	8,120	6,00	48,720
50.	313013481117405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (BBГ-нг 3x2,5)	m	16,065	16,70	268,286
51.	313013481741105	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (BBГ-нг 3x1,5)	m	16,223	10,50	170,341
52.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	12,000	14,00	168,000
53.	3320634625001-10	Contactator automat (Автоматический выключатель ВА-47-29/1P/B10A)	buc	2,000	50,00	100,000
54.	4011106202741	Energie electrica	kw	14,381	2,00	28,762
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,473	5,00	12,365
56.	4100126202818	Apa	m3	0,881	5,00	4,405
57.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,780	6,00	22,680
		Total materiale de constructii				22 218,796

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,426	25,00	35,650
2.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,336	25,00	8,400
3.	2922140007000	Macara	h-ut	1,554	320,00	497,280
4.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	1,608	25,00	40,200
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,265	25,00	181,625
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,224	25,00	30,600
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,352	25,00	8,800
8.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,750	150,00	112,500
		Total utilaje de constructii				915,055

Total	lei	40 279,452
CASM (II3) * 24 %	24,00 %	4 114,944
Transportarea materialelor (II3+CASM) * 8 %	8,00 %	1 777,504

Cheltueli de regie (II3+CASM+Transp) * 12 %	12,00 %	5 540,627
Beneficiul (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 4 %	4,00 %	2 068,501
TVA (II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	10 756,205

Total deviz: **64 537,233**

Intocmit

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de reparație a unei încăperi
la Inspectoratul de poliție or.Cahul**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			53,545 51,995
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	39,39	51,995
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	25,00	1,500
2	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3			1 004,748 165,279
	7122050013400	Zidar	h-om	3,5660	39,39	140,463
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	39,39	24,816
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	600,00	540,000
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	5,00	15,000
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	3 400,00	3,238
	26511221004022	Ciment M-400	kg	21,6900	1,75	37,958
	2652102100737	Var hidratat	kg	19,7600	5,00	98,800
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,2110	120,00	25,314
	4100126202818	Apa	m3	0,1520	5,00	0,760
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	320,00	118,400
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			89,273 66,963
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	39,39	55,146
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	39,39	11,817
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,75	18,375
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	120,00	3,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	5,00	0,035
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,100
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,200
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,135 10,635
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	39,39	4,727
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	39,39	5,909
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,250
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,182 1,182
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,39	1,182
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,300
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			71,871 48,056
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	39,39	48,056
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,975
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400

1	2	3	4	5	6	7
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,030 7,878
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	39,39	7,878
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,900
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	15,00	2,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	5,00	0,002
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			26,969 21,664
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	39,39	17,725
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	39,39	3,939
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,274
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,005
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,324 21,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	39,39	21,664
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,010
10	CG17D	Glafuri din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv,	m2			241,342 98,475
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	39,39	88,627
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	39,39	9,848
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	100,00	103,000
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,150
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	45,00	13,500
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,200
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	14,00	12,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,125
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,292
11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.8x2.1 - 1 buc)	m2			1 594,541 31,906
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	39,39	28,755
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	39,39	3,151
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,70	2,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	90,00	45,000
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	50,00	8,735
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
12	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv(0.8x0.6H-1 buc)	m2			1 372,988 37,028
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	39,39	33,482
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	39,39	3,546
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 250,00	1 250,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,70	4,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	90,00	63,360
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,2470	50,00	12,300
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
13	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			227,088 51,207
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	39,39	45,299

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	39,39	5,909
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	140,00	148,467
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,00	8,484
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	20,00	18,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,750
14	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,020	m			119,287 14,181
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	39,39	11,029
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	39,39	3,151
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	100,00	102,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,70	2,856
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
15	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			29,799 25,997
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	39,39	17,332
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	39,39	8,666
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,75	1,715
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	1 250,00	1,282
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	120,00	0,746
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	5,00	0,007
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,026
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,026
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			248,533 86,658
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	39,39	5,908
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	39,39	80,750
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	150,00	157,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,375
17	RpCP36B	Inlocuirea glasswandurilor din profile de mase plastice, din panouri fixe montate la nivelul pardoselii Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,010	m2			60,191 34,663
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8200	39,39	32,300
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	39,39	2,363
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,50	2,020
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	90,00	14,543
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	50,00	2,828
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	6,00	2,424
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	2,00	1,212
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0800	25,00	2,000
18	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60x60	buc			390,627 37,026
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	39,39	37,026
	2875274400502	Corp de iluminat (60x60)	buc	1,0000	350,00	350,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,20	0,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,50	0,200
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,000
19	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			66,310 10,635
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	39,39	10,635
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	50,00	50,500
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,50	0,125

1	2	3	4	5	6	7
20	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic TRIPLE	buc			70,674 12,211
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	39,39	12,211
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,50	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,400
21	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare (trei faze) (Автоматический выключатель BA-47-29/1P/B10A)	buc			172,293 32,694
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	39,39	32,694
	3320634625001-10	Contactoer automat (Автоматический выключатель BA-47-29/1P/B10A)	buc	1,0000	50,00	50,000
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	20,00	0,200
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	14,00	84,000
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,20	0,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,50	0,500
22	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYZF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (ВВГ-нг 3x1,5) Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m			32,361 13,393
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	39,39	13,393
	313013481741105	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (ВВГ-нг 3x1,5)	m	1,0300	10,50	11,356
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,00	6,300
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,313
23	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYZF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (ВВГ-нг 3x2,5) Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m			50,565 13,787
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	39,39	13,787
	313013481117405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (ВВГ-нг 3x2,5)	m	1,0200	16,70	17,886
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	12,00	10,080
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,313
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	150,00	7,500

APROBAT:

Intocmit
Trend-Construct SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.